5°. Commentarius in eundem Librum, 50 folia implens, Illius auctor aldelagi f.

6°. Animadversiones in Poeticam, auctore eo, qui num. 3°. memoratus est. Continet liber 30 paginas. [Pocock.152.]

MCCXXXVII.

Codex bombycinus, initio et fine mutilus, foliis 240 constans. Complectitur Poemata, ad pietatem erga Deum, rerumque mundanarum contemptum spectantia, titulo, Carminum Paraeneticorum et Monasticorum Collectio. Auctoris nomen incompertum est. [Marsin 393»]

MCCXXXVIII.

Codex chartaceus, non una scriptus manu, quo continentur :

1°. Ben ALiAsMiNi de Algebra Comparationibus Poema, cum Commentario, Unio pretiosus dicto, cujus auctor SHEHABEDDIN ABULABBA s AHMED BEN MOHAMMED BEN ALI ALMISRI vulgo ben alhaim Opus exaratum est anno Hegirae 1008, Christi 1599; constatque foliis 91.

2°. Ben alhaim Poema de rebus ad Haereditatem pertinentibus, hunc prae se ferens titulum : Sufficit ad ediscendum,. Continet folia 28.

30. Tractatus de Geodaesia, instrumentisque eo relatis, 30 folia efficiens. Auctoris nomen abest. [Seld. 3277.65.]

MCCXXXIX.

Codex bombycinus, litera exaratus nitida, folia 335 complens. Comprehendit Carmina ad laudem Pseudoprophetae et aliorum, ad pietatem et rerum mundanarum contemptum, ad doctrinam morum, ad Grammaticae Arabicae praeceptiones, spectantia. Liber capite et calce caret, proin et auctoris nomine. [Hunt. 535.]

MCCXL.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1031, christi 1621, exaratus, quo continentur :

1°. Selaheddini alsafadi Commentarius in Librum, Epistola Zaidunia inscriptum, foliis 168 constans. Epistolae auctor ABULVALID AHMED BEN ABDALLA BEN GALEB BEN ZAIDUN ALMakhzuMivir praeclara ac recondita erudi-

eruditione ornatus, conditor item carminum celeberrimus. Is natus est: Cordubae anno Hegirae 394, denatus anno 4.63 HiSpali, ubi apud Regem almotadhed Veziratum gessit. Scribendae Epistolae occasio haec Suit. Vallada HiSpaniarum Regis, almostakphi billa nuncupati, silia, Cordubae nata, non pulchra minus quam ingeniosa Semina, postquam parentes amiserat, Se ad Rhetoricae ac Poeticae studia transtulit, et in iis brevi ita excelluit, ut in ingenti gloria apud omnes eruditos esset. Abdusius vir pernobilis Cordubensis eam, per mulierem quandam, ad perpetuam vitae Societatem invitavit, Sed repulsam tulit. Tum ben zaidun, hoc audito, nomine Puellae hanc ad eum Scripsit Epistolam; in qua exponitur, quare illa ei renunciaret, Suoque Se de fastigio ad proci humilitatem demittere nolit. Libellus est lepidus, scitusque, et tam salibus, quam elegantia dictionis et floribus, commendabilis.